

## ACHIZITIE PACHET PRODUSE CRACIUN CONF. HCL NR.53/28.11.2023

I.D.: 90792481

Data publicarii 11.12.23 Coduri CPV 15842300-5

Pretul estimativ: 20.420,80 RON - 20.420,80 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALUNE IN COAJA 70G SODAN Buc 330.00 1.42000 468.60000 2 BATON CIOCOLATA LION DUO 60G Buc 330.00 2.75000 907.50000 3 BATON MILKA OREO 37G Buc 330.00 1.56000 514.80000 4 BATON ROM ALB COCOS SI LIME 44.5G Buc 180.00 2.29000 412.20000 5 BISC MULTI CAKE CAPSUNI 180G ROSHEN Buc 56.00 2.66000 148.96000 6 BISCUITI MULTICAKE CHERRY 180G Buc 274.00 2.66000 728.84000 7 BISCUITI OREO 154G Buc 330.00 4.59000 1,514.70000 8 BOMBOANA FERMECATA 334G ROSHEN Buc 330.00 15.14000 4,996.20000 9 BOMBOANE "KO-KO CHOCO" GLAZURA ALBA 1KG ROSHEN Buc 1.00 29.08000 29.08000 10 CACAO CAKE 70G NAZARI (24/CT) ASMIN Cutie 14.00 22.48000 314.72000 11 CIOCOLATA MILKA ALUNE&STAFIDE 100G Buc 330.00 3.94500 1,301.85000 12 CIOCOLATA ROM ALB SI COCOS 44.5G Buc 60.00 2.29000 137.40000 13 KONAFETTO BIANCO 1KG/PG ROSHEN Buc 1.00 23.85000 23.85000 14 MINI BATON CU LAPTE. HYPER 1 KG Buc 1.00 19.27000 19.27000 15 NAPOLITANA BG LINE (24/CT) CACAO & CACAO PRET PE CT Cutie 14.00 22.02000 308.28000 16 NAPOLITANE CU ALUNE 216G ROSHEN Buc 330.00 4.40370 1,453.22100 17 NAPOLITANE JOHNNY KROCKER CHOCO 1KG ROSHEN Buc 1.00 23.85000 23.85000 18 PACHET CIOC MOS CRACIUN 80G WIT Buc 330.00 6.97000 2,300.10000 19 PRAJITURA BARNI LAPTE 30G (24/CT) PRET PE CUTIE Cutie 14.00 30.37000 425.18000 20 PRAJITURA DOUBLE UP 60G (24/CT) MERT PRET PE CUTIE Cutie 14.00 21.56000 301.84000 21 ROM CIOC ALBA ARAHIDE+CARAM SARAT 44G Buc 90.00 2.38530 214.67700 22 RULADA CACAO 300G